varanda, 01 sala, O1 hall, 02 quartos, 01 banheiro social, 1 copa-cozinha, O1 área
de serviço com piso de cimento, área de construção: 65,33m². Registrado no Cartório
do 1ª Ofício de Registro Geral de Imóveis da 1ª Zona de Vila Velha, matrícula n. 38.331,
Livro 2, fls 040. Tudo avaliado em R$750.000,00  (setecentos e cinquenta mil reais), em
31/08/2022.

Quem pretender arrematar os bens, deverá se manifestar no
dia, hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá
garantir o lanço com o sinal de 20% (vinte por cento) do seu valor.  Caso queira adquirir